ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

                Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh Thanh Hóa.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 4928/SXD-PTĐT ngày 15/7/2021

của Sở Xây dựng về việc báo cáo đề xuất phương án mở rộng trụ sở làm việc

của Bảo hiểm xã hội tỉnh tại số 47 Đại lộ Lê Lợi, thành phố Thanh Hóa (có gửi

kèm theo). Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thống nhất phương án mở rộng thêm cho Bảo hiểm xã hội tỉnh Thanh

Hóa khoảng 400 m2 có vị trí, ranh giới như nội dung đề xuất của Sở Xây dựng

tại Công văn số 4928/SXD-PTĐT nêu trên.

2. Giao các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi

trường, Tài chính theo chức năng, nhiệm vụ được giao hướng dẫn Bảo hiểm xã

hội tỉnh Thanh Hóa thực hiện trình tự, thủ tục về sử dụng đất và đầu tư xây dựng

theo quy định của pháp luật (trước ngày 31/7/2021); báo cáo Chủ tịch UBND

tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bảo hiểm xã hội Việt Nam;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP UBND tỉnh;

- UBND thành phố Thanh Hóa;

- Lưu: VT, KTTC, CN.(Mld465)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

V/v phương án mở rộng trụ sở

Bảo hiểm xã hội tỉnh Thanh

Hóa tại số 47 Đại lộ Lê Lợi,

thành phố Thanh Hóa.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T07:55:43+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-21T09:54:20+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-21T09:54:30+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-21T10:13:25+0700